

H&N Beier Holding ApS

Lille Kirkestræde 7
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 35 24 39 17

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023

Niels Beier
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

H&N Beier Holding ApS
Lille Kirkestræde 7
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 35 24 39 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Niels Beier, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 183.388, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.553.131.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-8.662	-17.496
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		183.165	197.634
Finansielle indtægter	1	11.808	13.581
Finansielle omkostninger		-2.835	-2.960
Resultat før skat		183.476	190.759
Skat af årets resultat		-88	5.180
Årets resultat		183.388	195.939
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		65.588	81.539
		183.388	195.939

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	7.479.281	7.296.116
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.183.764	1.250.494
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.663.045	8.546.610
Anlægsaktiver i alt		8.663.045	8.546.610
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		0	51.710
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		70.598	53.548
Tilgodehavender i alt		70.598	105.258
Likvide beholdninger		75.021	63.654
Omsætningsaktiver i alt		145.619	168.912
Aktiver i alt		8.808.664	8.715.522

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.355.331	8.289.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		8.553.131	8.484.143
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		10.686	0
Anden gæld		244.847	231.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.533	231.379
Gældsforpligtelser i alt		255.533	231.379
Passiver i alt		8.808.664	8.715.522
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	8.289.743	114.400	8.484.143
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	65.588	117.800	183.388
Egenkapital 31. december 2022	80.000	8.355.331	117.800	8.553.131

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.745	12.175
Andre finansielle indtægter	63	1.406
	<u>11.808</u>	<u>13.581</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	6.025.662	8.524.503
Årets afgang	0	-2.498.841
Kostpris 31. december 2022	<u>6.025.662</u>	<u>6.025.662</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.270.454	-1.005.925
Årets afgang	0	2.078.745
Årets resultat	183.165	197.634
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.453.619</u>	<u>1.270.454</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.479.281</u>	<u>7.296.116</u>

3 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Beier

Dirigent

ID: 93df230e-4c24-4366-aa7a-1e7eccc984cf

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 14:32:39

Underskrevet med MitID



Niels Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Beier

Direktør

ID: 93df230e-4c24-4366-aa7a-1e7eccc984cf

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 14:32:39

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 15:57:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e16d4bzSqKg250066740

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.